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Daten 4. Quartal 24 

• 20.10.24  

• 27.10.2024 Allianz Familien-GD im 

KGH Kienholz 

• 3.11.24  

• 10.11.24 

• 17.11.24 

• 24.11.24 

• 1.12.24 

• 8.12.24 „Zmorge“ mit Eltern/ 

Geschwistern ab 9 Uhr 

• 21.12.2024  

«Weg zur Krippe» im 

Ballenberg um 17 Uhr 

 

 

Kontakt: Gaby Wiessner,  
078 849 94 31 
gaby.wiessner@kirchebrienz.ch 

Sonntagsschulleiter/innen:  
Daniel Bürgi 
Emily Bürgi 
Marianne Zumbrunnen 
Luisa Bürgi 
 
 

Singen, biblische Geschichten hören, 
Basteln, Malen, Spielen- alle Kinder 
von 4 Jahren bis zur 6. Klasse sind 
herzlich willkommen☺ 

Wo: Pfrundschiir bei der 

Kirche Brienz 

Wann: Von 10-11 Uhr 

Infos unter: kirchebrienz.ch 
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